1.  配当予想修正の理由
 当社は、継続的な安定配当を基本方針としつつも、今後の事業展開、業績見通し、配当性向等を総合的に勘案したうえ
で、具体的な配当額を決定する方針であります。
 この方針のもと、平成25年８月期の期末配当につきましては、日頃の株主様のご支援にお応えするため、配当性向の向
上を意図して、１株当たり30円増配し、１株当たり60円に修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成25年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ウエストホールディングス
代表者 代表取締役会長 吉川 隆
（コード番号 1407）
問合せ先責任者 専務取締役 管理統括本部管掌 永島 歳久
（TEL 03-5358-5757）

平成25年８月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年７月30日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年7月12日発表）

― 0.00 ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 60.00 60.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年8月期）
― 0.00 ― 30.00 30.00